@

Uzitkové
vozidla

Caddy 5 Kombi Maxi 2.0 TDI

Palivo Nafta
Vykon motora 75 kW /102 k
Emisie CO2 130 g/km

*Sériova vybava (netplna)

12V zasuvka v batozinovom priestore
3-miestna lavica v 2. rade sedadiel
Airbag vodica a spolujazdca
Asymetrické kridlové dvere, presklené
Automatické ovladanie svetlometov
Bocné a hlavové airbagy v celom vozidle
Boc¢né okno pevné vpravo vpredu
Boc¢né okno pevné vpravo vzadu
Bocné okno pevné vlavo vpredu
Bocné okno pevné vlavo vzadu
Determalne laminované celné sklo
Detska poistka na posuvnych/zadnych
Digitalny radioprijem (DAB+)

Dvojité Halogénové svetlomety (H7)

Odporacana maloobchodna cena

Kolesa / Disky
Ocelové disky 6,5Jx16, Cierne

Lakovanie

Strieborna Reflex metaliza

*Priplatkova vybava

Akcia Profi

Alarm s kontolou interiéru, zaloznou
Chladiaca kvapalina R1234yf

Climatic - manualna klimatizacia
Clvacia kamera "Rear View"
Determalne celné sklo elek. vyhrievané
Elektricky nastavitelné vonkajsie spatné
Fajciarska vybava (zapalovac + popolnik)
Gumova podlaha v kabine vodica a

LED zadné kombinované svetla
Lakované narazniky vo farbe karosérie
Multifunkény volant potiahnuty kozZou

Sucet vsetkych priplatkovych vybav

Odporucana maloobchodna cena

Objem motora
Spotreba paliva

Prevodovka

0,00 €
455,10 €
0,00 €
1771,20 €
356,70 €
246,00 €
319,80 €
36,90 €
369,00 €
221,40 €
295,20 €
246,00 €

Naskenujte QR-kéd

a zobrazte vozidlo online

1968 ccm
5.0 [/100km
6-st.

Elektricky nastavitelné vonkajsie spatné
Elektro-mechanicky posilfovac riadenia
Imobilizér

Izola¢né skla (zelené)

Kobercova podlaha v kabine vodica
Kobercova podlaha vzadu

Komfortny obklad bo¢nych stien v

LED osvetlenie priestoru pre pasazierov
Latkové potahy "Double Grid" (séria)
Multifunkény volant

Nelakovany naraznik (Cierny plast)
Ocelové disky 6,5Jx16, Cierne
Odkladaci priestor nad hlavou po celej

Parkovacie senzory vzadu

Predné LED svetla - denné, stretavacie,
PrediZena zaruka 2+2 (max 120 000km)
Predizena zaruka(kompenzacia)
Priprava na We Connect a We connect Plus
Regiondlny rozliSovaci kéd pre radio
Radio "Composition" - 8,25" dotykovy
Stmavené zadné okna v nakladnom
Stresné listy (Cierne)

nedefinované

Cierne lakované kryty vonkajsich

Odporucana maloobchodna cena

Bonus
Celkova cena s DPH
Dodatocny bonus

Specialna cena

31512,60€

0,00 €

787,20 €

492,00 €
984,00 €
725,70 €
-725,70 €
0,00 €
0,00 €
528,90 €
282,90 €
258,30 €
0,00 €
159,90 €

7023,30€

39323,10€
-984,00 €
38339,10€
6 439,10 €

31 900,00 €'

Vsetky ceny st odporucané maloobchodné ceny vratane DPH pre vozidlo VIN WV2ZZZSK2RX079127 zo dria 01.04.2025. Predajca nie je odporicanou maloobchodnou cenou viazany. Chyby a
zmeny v cene vyhradené. Stav km: O (orientacny udaj, vozidlo je nové od vyrobcu). V pripade predvadzacich vozidiel sa stav km meni priebezne a konkrétnu informaciu Vam poskytne Vas
predajca. *BlizSie informacie o sériovej a priplatkovej vybave vozidla Vam rovnako poskytne Vas predajca.

"individudlna maloobchodna cena predajcu



